АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 12 марта 2025 года                                                    №132
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» № 1119 от 02 декабря 2013г. «Об образовании Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Кыринский район» и контролю соблюдения налоговой дисциплины»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 1119 от 02 декабря 2013 г. «Об образовании Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Кыринский район» и контролю соблюдения налоговой дисциплины» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Кыринский район» и контролю соблюдения налоговой дисциплины» изложить в следующей редакции:
«- Савостьянова Лариса Анатольевна - начальник отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
- Аносова Ирина Леонидовна - главный специалист отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
- Казанцева Татьяна Владимировна – председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Заборская Анна Николаевна – главный специалист по доходам Комитета по финансам муниципального района «Кыринский район»;
- Казанцева Юлия Николаевна - главный специалист по трудовым отношениям и демографической политике отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Гармаева Виктория Владимировна – помощник прокурора прокуратуры Кыринского района (по согласованию);
- Старицына Наталья Владимировна – председатель комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район (по согласованию);
- Куклина Нина Александровна – председатель комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район» (по согласованию);
- Савостьянова Наталья Михайловна – начальник отделения Кыринского РОСП УФССП, старший судебный пристав, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)»

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

марта

202

5

года                                                    №

132

с.

Кыра

О внесении изменений в

п

остановление

администрации муниципального

района «Кыринский район»

№ 1119 от 02 декабря 2013г. «Об

образовании Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых

дох

одов в консолидированный бюджет

муниципального района

«Кыринский район» и контролю соблюдения налоговой

дисциплины»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава

муниципального района «Кыринский район», администрация

муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.

Внести в постановление администрации муниципального района

«Кырински

й район» № 1119 от 02 декабря 2013 г. «Об образовании

Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в

консолидированный бюджет муниципального района «Кыринский район» и

контролю соблюдения налоговой дисциплины»

(далее

–

постановление)

следующи

е изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «

Состав Межведомственной

комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет

муниципального района «Кыринский район» и контролю соблюдения

налоговой дисциплины

»

изложить в следующей редакции:

«

-

Савостьянова Лариса Анатольевна

-

начальни

к отдела экономики,

развития

среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка

администрации муниципального района «Кыринский район», председатель

комиссии;

-

Аносова

Ирина Леонидовна

-

главный специалист отдела экономики,

развития среднего, малого

предпринимательства и потребительского рынка

администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь

комиссии;

-

Казанцева Татьяна Владимировна

–

председатель Комите

та по

финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;

-

Заборская Анна Николаевна

–

главный специалист по доходам

Комитета по финансам муниципального района «Кыринский район»;

-

Казанцева Юлия Николаевна

-

главный специалист по трудовым

отн

ошениям и демографической политике отдела экономики,

развития

среднего, малого

предпринимательства и потребительского рынка

администрации муниципального района «Кыринский район»;

-

Гармаева Виктория Владимировна

–

помощник прокурора

прокуратуры Кыринского

района (по согласованию);

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  12   марта   202 5   года                                                    № 132                              с.   Кыра     О внесении изменений в  п остановление   администрации муниципального    района «Кыринский район»   № 1119 от 02 декабря 2013г. «Об  образовании Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых  дох одов в консолидированный бюджет   муниципального района  «Кыринский район» и контролю соблюдения налоговой   дисциплины»     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава  муниципального района «Кыринский район», администрация  муниципального района «Кыринский район» постановляет:   1.  Внести в постановление администрации муниципального района  «Кырински й район» № 1119 от 02 декабря 2013 г. «Об образовании  Межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в  консолидированный бюджет муниципального района «Кыринский район» и  контролю соблюдения налоговой дисциплины»   (далее  –   постановление)   следующи е изменения:   1.1. Приложение № 1 к постановлению « Состав Межведомственной  комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет  муниципального района «Кыринский район» и контролю соблюдения  налоговой дисциплины »   изложить в следующей редакции:   « -   Савостьянова Лариса Анатольевна   -   начальни к отдела экономики,  развития  среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка  администрации муниципального района «Кыринский район», председатель  комиссии;   -   Аносова  Ирина Леонидовна   -   главный специалист отдела экономики,   развития среднего, малого   предпринимательства и потребительского рынка  администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь  комиссии;   -   Казанцева Татьяна Владимировна  –   председатель Комите та по  финансам администрации муниципального района «Кыринский район»;   -   Заборская Анна Николаевна  –   главный специалист по доходам  Комитета по финансам муниципального района «Кыринский район»;   -   Казанцева Юлия Николаевна  -   главный специалист по трудовым  отн ошениям и демографической политике отдела экономики,   развития  среднего, малого   предпринимательства и потребительского рынка  администрации муниципального района «Кыринский район»;   -   Гармаева Виктория Владимировна  –   помощник прокурора  прокуратуры Кыринского  района (по согласованию);